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''Bitwę na Nogi'', którą zorganizowano w ramach tegorocznej edycji Święta Trzech Braci w
Cieszynie, wygrała Grupa VIP-ów. Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią drużyna pod
kierunkiem Sylwii Cieślar Wiceprzewodniczącej Sejmiku Województwa Śląskiego przekazała
symboliczny czek na 1500 zł Stowarzyszeniu ''Nasze Dzieci''.

Oficjalne przekazanie symbolicznego czeku na 1500 zł miało miejsce pod koniec zeszłego tygodnia w siedzibie
Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Cieszynie. Z Grupą VIP-ów spotkała się Anna
Woźniak Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Harmonijnego Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Nasze Dzieci” oraz Dyrektor
ZPSWR. To są pieniądze, których zupełnie się nie spodziewaliśmy. Bardzo jest nam miło, że Grupa VIP-ów
pomyślała o naszym Stowarzyszeniu. Jak wiadomo potrzebujących jest wielu. Takich stowarzyszeń na
terenie Cieszyna jest mnóstwo. Dlatego tym bardziej jest nam miło, że pieniądze trafiły właśnie do nas –
przyznała w rozmowie z nami Prezes Stowarzyszenia Anna Woźniak.

Jak już wiadomo otrzymane środki zostaną przeznaczone na specjalistyczny sprzęt m.in. na doposażenie sali
rehabilitacyjnej, czy sali „Doświadczania Świata”. Dodajmy, iż Stowarzyszenie działa w Zespole Placówek Szkolno –
Wychowawczo – Rewalidacyjnych od maja 2008 roku, a jego działalność jest ukierunkowana na wspieranie dzieci i
młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie oraz działań na rzecz wspomnianej placówki.  Stowarzyszenie
powstało z inicjatywy rodziców i nauczycieli. Wspiera nas i z pewnością bez Stowarzyszenia nie byłoby tylu
efektownych akcji, w których placówka bierze udział. To nie tylko charytatywne koncerty.
Stowarzyszenie wspiera nas codziennie – podkreśla Dyrektor ZPSWR Agnieszka Kozieł.

Placówka słynie jednak ze wspomnianych koncertów charytatywnych „Wyśpiewajmy Marzenia” organizowanych
wspólnie ze Stowarzyszeniem „Nasze Dzieci”. Stowarzyszenie ze swojego ramienia robi wszystko żeby
wspierać szkołę w różnych działaniach. Stąd tego typu inicjatywy, koncerty charytatywne, różnego
rodzaju zbiórki, przedsięwzięcia, piszemy również projekty – tłumaczy Woźniak.

Przypomnijmy, iż w tym roku podczas V jubileuszowego koncertu sceną zawładnął Kamil Bednarek. To muzyczne
wydarzenie miało miejsce na początku czerwca i jak się okazuje był to najbardziej dochodowy koncert.
Wstrzeliliśmy się w trendy muzyczne tego roku i to zaowocowało ogromnym sukcesem – zdradza Agnieszka
Kozieł.

Całkowity dochód z koncertu przerósł najśmielsze oczekiwania. Ze sprzedaży biletów udało się zebrać blisko 40 tys.
zł. Dodatkowe 5 tys. zł uzyskano ze zbiórki publicznej, zaś kolejne 3 tys. zł ze sprzedaży ozdób z galerii „Serca Dar”
wykonanych przez uczniów ZPSWR. Pełni obaw organizowaliśmy pierwszy koncert charytatywny – podkreśla
Agnieszka Kozieł, po czym dodaje. Jednak, jak widać, każdy kolejny wieńczy się sukcesem. Pozyskane środki
zawsze odpowiednio inwestujemy. Staramy się podążać za trendami. Nie pozostajemy w tyle i dalej
będziemy czynić wszelkie starania aby organizować kolejne koncerty, by przyciągać gwiazdy, promując
tym samym Cieszyn.

Pieniądze z koncertu, jak i czek „Bitwy na Nogi” dla Stowarzyszenia, to z pewnością przyjemny zastrzyk gotówki,
jednak jak podkreśla dyrekcja potrzeb ciągle jest sporo. Staramy się aby wszystko co dzieje się w placówce było
na najwyższym poziomie. Dlatego bardzo nam zależy na tym aby w miarę możliwości doposażyć to miejsce
w jak najlepszy sprzęt potrzebny naszym dzieciom i młodzieży – zaznacza Anna Woźniak.
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Wyśpiewali marzenia wspólnie z Bednarkiem
„Bitwa na Nogi” podczas Święta Trzech Braci  
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http://telewizja.ox.pl/wideo,33927,kamil-bednarek-w-cieszynie.html
http://telewizja.ox.pl/wideo,34012,swieto-trzech-braci.html
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